FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2024

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2024.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN.
CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
CONTRATADA:  GUALBERTO  &  NEGREIROS  SOCIEDADE  DE
ADVOGADOS CNPJ: 32.276.840/0001-78.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  JURIDICA
ESPECIALIZADA  NO  ACOMPANHAMENTO  DA  LEI  GERAL  DE
PROTEÇÃO DE DADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO
RODRIGUES/RN.
DO  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$84.000,00  (OITENTA  E
QUATRO MIL REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INC. III DA LEI Nº14.133/2021.
DOTAÇÃO  ORCAMENTARIA:  01.010.031.0007.2001.339039  –
OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA  JURIDICA.
RATIFICAÇÃO EM 02/01/2024. JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS, CPF
N° 938.169.014-64. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL ALTO
DO RODRIGUES/RN, 02/01/2024.

Publicado por: JOSE ITAMAR DOS SANTOS
Código Identificador: 68621855

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2024.
EDIÇÃO 1813. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br